Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

                         22.01.2025    № 2         _

                                                                                              27 собрание  5-го  созыва
	О передаче   полномочий Администрацией Малиновского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Малиновского сельского поселения в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в  рамках  государственной  программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области»

Совет  Малиновского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Администрации Малиновского сельского поселения передать полномочия по капитальному ремонту и (или) ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Малиновского сельского поселения в 2025 году на уровень Администрации Томского района, по следующим объектам:

1) п.Заречный, Томского района, Томской области, ул.Светлая от ул.Заречная до ул.Светлая, д.20.
2. Администрации Малиновского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Малиновского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 300 000 (Триста тысяч) рублей на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Малиновского сельского  поселения, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и  разместить на  официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Малиновского сельского поселения
 Е.М.Тимина
Главы поселения
(Главы Администрации)

                          И.В.Сухов
PAGE
2